~~► ràa r~
o

0
'  SMT. ~

BOLETIM OFICIAL
CRIADO PELA LEI N° 05/81 DE 07/02/1981

PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
ADMINISTRAÇÃO: LAELSON ALBUQUERQUE

ANO: 43- SÃO MIGUEL DE TAIPU, 10 DE ABRIL DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU—PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.010 Gabinete do Prefeito 04 122
2001 2003 Manutenção das atividades do Gabinete do Prefeito 02.020 Secretaria Municipal de
Administração e Finanças 04 123 2001 2007 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças 02.040 Secretaria Municipal de Agricultura 20 122 1001 2011 Manutenção da
Secretaria Municipal de Agricultura 02.050 Secretaria Municipal de Educação 12 361 1003 2022
Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação — Outros Recursos 02.060 Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 04 122 1001 2029 Manutenção das Atividades da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 02.070 Secretaria Municipal de Saúde 10 301
1004 2031 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde — Outros Recursos 02.090
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social 08 244 1002 2040 Manutenção da Secretaria
Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social 02.100 Fundo Municipal de Assistência Social 08 244
1002 2048 Manutenção de Outros Programas, Projetos, Benefícios e Serviços Socioassistenciais do 80.000
0 FNAS 02.110 Secretaria Municipal de Infraestrutura 25 752 1001 2054 Manutenção dos Serviços de
Energia Eletrica ( Iluminação Pública, Órgãos Públicos 3390.30 99 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miguel de
Taipu e: CT Nº 00024/2024 - 05.04.24 - RLUX ILUMINACAO LIDA - R$ 3.835,00; CT Nº 00025/2024 -
05.04.24 - GUSTAVO XAVIER GARCEZ - R$ 7.519,00; CT Nº 00026/2024 - 05.04.24 - CONSTRUVITA
COMERCIO E SERVICOS LTDA - R$ 113.577,50; CT Nº 00027/2024 - 05.04.24 - TACIEL DA SILVA SANTOS -
R$ 66.079,34; CT Nº 00028/2024 - 05.04.24 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LIDA - R$ 35.226,75; CT
Nº 00029/2024 - 05.04.24 - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LIDA - R$ 14.849,00; CT Nº 00030/2024 -
05.04.24 - SCAN LIFE COMERCIAL LIDA - R$ 7.278,00; CT Nº 00031/2024 - 05.04.24 - DANIEL KIM
45225686818 R$ 520,00.

R. Gentil Lins, 127, Centro, São Miguel de Taipu/PB. CEP: 58.334-000 — CNPJ: 08.868.515/0001-10 — Contato e-mail:
pmsmt.licitacao2021(wgmail.com

W~írb Ofldal João Pessoa - Quinta-feira, lide Abril de 2024 78

4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TOSE DOS RAMOS - CNPJ:
01.612.3840001-66;
5. CONTRATADO: ITS CONSTRUCY/ES LTDA — CNPJ: 11.958.594/0001-64 — VALOR GLOBAL:
R5 799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil mais);
6. FONTE DE RECURSO: 02.051 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10301 1007 1016 16010000
4490.51 99— Construção, Recuperação e Reforma / Ampliação de Unid. De Saúde-Obras e instalações.
Fonte de Recurso: Transfcrências Fundo a Fundo dc Recursos do SUS provenientes do Governo Federal
— Bloco de Estruturação da Rede de Serviços Públicos de Saúde.
7. DATA DA ASSINATURA: 04/042024.
8. PRAZO: 30/I2'^_024,

Prefeitura Municipal
de São Miguel de Taipu

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E1ÊTRlCO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE iNFRAESTRUTURA DO MUNICIP10 DE SÃO MIGUEL DE TAIPU—PB. FUNDA-
METO LEGAL: 'Pngíkr Ektr0nico if 00001/2024. DOTAÇÃO: Reconats não Vinculados de Impostos:

Gabinete do Prefeito 04 122 20012003 Manutenção das ativídades do Gabinete do Prefeito 02.020
a Municipal de Administração e Finanças 04 123 2001 2007 Manutenção das Atividades da Se-

Municipal dv Administração e Finanças 02.040 Secretaria Municipal dc Agricultura 20 122 1001
2011 Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura 02.050 Secretaria Municipal de Educação 12 361
1003 2022 Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação — Outras Recursos 02.060 Secretaria
Municipal dc Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 04 122 1001 2029 Manutenção das Atividades
da Secretaria Municipal de Cultura. Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 02.070 Secretaria Municipal de
Saúde 10 301 1004'_031 Manutençào das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde — Outros Recursos
02.090 Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social 08 244 1002 2040 Manutenção da
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social 02. U0 Fundo Municipal deAssistència Social
08 241 1002 2048 Manutenção de Outros Progmmac Projetos, Beneficún e Serviços Socioassistenciais do
80.0000 F'NAS 02.110 Secretaria Municipal de Infrae trmum 25 752 1001 2054 Manutenção das Serviços
de Eacaia Eletrica 0 iluminação Pública, Orgãos Públicos 3390.3099 Material de Consumo. VIGÊNCIA:
até o final do exereicio tinan ceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miguel
de Taipu e: CT N' 00024 2024-05,04,24-RLUXILUMINACAO LTDA- RS3.835.00;CFN 00025/2024
-05.04.24 -GUSTAVO XAVIER GARCFZ-RS 7.519.00; C I N" 00026.2024-05.0414 -CONSIRUVITA
COMERCIO E SFRVICOS LTDA - RS 113.57750: CT N" 000272024- 05.04.24 - TACIEL DA SILVA
SANTOS - RS 66.079.34: CT N'00028/2024 - 05.04.24 - I.UM IART COMERCIO E SERVICES I TDA -
RS 35.226,75: CTN' 0x029 2024-05.04.24 - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA- RS 14.849,00; CT
N°0003(/2024 -05.04.24-SCAN LIFE COMERCIAL LTDA- RS 7.278,00; CI'N° 0003 1/2024-05.04.24
- DANIEL KIM 45225686818- RS 520.00.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIALMEDICOHOSPITALARP.ARAATFNDFRASNECESSIDADES
DASECRETARJAML'NiCIPAL DESAÚDE DESÃO MIGUEL DE TAIPU-PE FUNDAMCNTOLEGAL
Pregão Eletrônico n" (100052024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.070 Secretaria
Municipal de Saúde 16310000 Transferências do Governo Federal referentes a Convénios e lnsnvtmentos
Congeneres vinculados à Saúde 10 301 1004 2031 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Saúde— Outros Recursos 10 301 1004 2032 Ações de Saúde— Royalties de Petróleo e Gás Natural 02.080
Fundo Municipal de Saúde 10 301 1004 2035 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de
Saúde da Atenção Prirnária 16000000 Transfemrcias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Governo Federal — Bloco de Manutenção 15001000 Recursos Livres (Ordinário) 15001002 Recursos não

u dc Impostos —Saúde 3390.3099 Material de Consumo 33903999 Outros Serviços dk Terceiros
na Jurídica VIGÊNCIA: até o final do eeenticio financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:

cintas Municipal de São Miguei de Taipu e: CT N"00018/2024 - 05.04.24-ATACAMEI) COMERCIO
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES L- RS 81331,40; CTN' 000192024-05.0414
- NNMED- DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - RS
9.090,00 CT \ 00020/2024 - 05.04.24 -NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - RS
1.776,00 CTN'0002 12024-05.0414-ALLFAMEDCOMERCIOATACADISTADEMEDICAMENTOS
LTDA - RS 91.09858; CT N' 000222024 - 05.04.24 - GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD - RS 2.904,50; CT N" 00023/2024-
05.0414 - ENDOMED COM E ELI' DE MEDICAMENTOS LTDA - RS 28.048,25.

Prefeitura Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roga

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTLAO DE LAGOADE ROÇA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTO ESEGL'NBA CHAMADA
CHAMADA PUBLICA. 0000/2024

Tonta pública que Dará realizar através da C'PL, queClurmada Pública de aquisição de géneros alimen-
tícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme is I° do art,l4
da Lei n" 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, c/c Decreto Federal N" 11.878. de
9/01/2024, tendo cnr vista o disposto no art. 79 da Lei n° 14.133. de 1' dc abril dc 2021. e Lei Mimo'
3892009, Rec: previstos no orçamento vigente. Foi considerada DESERTA, razão de não comparecer
mnpresa interessada.Tendo nova data agendada para a sessão pública dia 22/04/2024, as 10:00 horas,
sendo possível envio de propostas e documentações peloe-mail (Iicitacao~a lagoaderoca.pb.gov.br): a
contar da data de publicação deste até o dia 22 de abril.onde seta realizada a sessão pública.Onde os
inleressadou deverão enviar ou apresentar no ato da sessão a documentaõo e respectiva proposilura na

sala da referida comissão, sediada na Rua urre Rodrigues Coara, 53— Centro. Neste mesmo local data
e horário senil realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope_ Recursos: previstas nas
orçamento vigente.

MARIA DE FÁTIMA MORENO ESPINOLA ROCINE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal
de São Vicente do Seridó

EXTRATOS
PREFEITCRAMUVICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES
E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inetigibilidade de Licitação
n' [N00009f2024. VIGÊNCIA: até 03/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
São Vicente o Seridó e: CT N• 00049.2024 -03.04.24-  YANNA MEDEIROS CONTABILIDADE
LTDA - RS 36.000.00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA RECUPERAÇAO E OBTENÇÃO
ADMINISTRATIVA DE CRÉDITOS PARA O MUNICÍPiO DE SAO VICENTE DO SERIDÓ PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n° iN000102024. VIGÊNCIA: até 04'04/2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Vicente do Setidô e: CT N" 00050/2024 -
04.04.24-i MARINHO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - RS 2.040.000,00.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCALADA DE MATERIAL RECONSTRUÇÃO. FUNDAMEN-
TO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 000122024. VIGÊNCIA: até o final do exercirio financeiro de 2024.
PARTESCONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Vicente do Sendo e: CTN'0005I2024 -05.0424
- FRANCISCA (REMA RODRIGUES- RS 25.350,00; CT N" 00053/2024-05.04.24- ELIVANIA OLI VEI-
RA - RS 771.833.12; CT N' 00054/2024 - 05.04.24 - MADEIREIRA ALVES CIA LIDA - RS 140.780,00.

Prefeitura Municipal
de Serra da Raiz

UCITAÇAO._, _
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA RAIZ

A%iSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 000022024

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio. sediada na Rua Bento
José da Costa, S/N - Centro - Serra da Raiz - PB, por meio do site wwvv.pataldecompraspublicas.com.br..
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresac.
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Aquisição parcelada de Pneus novos, destinados a aten-
der as necessidades da frota veiculas pertencente a Prefeitura Municipal de Sena da Raiz'PB. Abertura da
sessão pública: 09:00 horas do dia 25 de Abril de 2024. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 25 dc
Abril de 2024. Referência: horário de Brasilia- DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal n° 14.133;21. Lei Complerentar n° 123/06: Instrução Normativa n" 73 SEGES/MF/22: e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas numas. lnformações: das 07:00 as
li :00 horas c dc 13:00 as 16:00 dou dias úteis, no cndcrcço supracitado. E-mail: cplsnndaraiafi. gmaiLcom.
Edital: wwwse radaraiapb.gov.br wwa:tee.pb.gov.br, wusv.portaldeeompraspublicas.com.br.

Serra da Rav - PB, 10 de Abril de 20_'4
ADRIANO DE MELO FERREIRA

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Serra Branca

LICITAÇ ,
PREFE ITT'RAMI'NICIPAL DE SERRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 000042024

Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, sediada na Av. Dep.
Alvaro Gaudàncio, 60-Centro - Sena Branca- PB, por meio do site wv. sv.portaldecompeaspublieas.com.
hr licitação modalidade Cottcorrencia Eletrônica, do tipo menor preço, para: REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL AMARA CAVALCANTE WANDERLEY SITUADA NO DISTRITO DE
SANTA LUZIA DO CARIRI, RUAMANOEL ZUZA. Abertura da sessão pública: 10:30 horas do dia 25
de Abril de 2024. inicio da fase de Lances: 10:31 horas do dia? i  dc Abril de 2024. Referência: horário de
Brasilia - OF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 14.13321: Lei
Complementar n" 123/06; lastmção Normativa n' 73 SEGES/ME/22: e legislação pertinente, crosíreradas
as alterações posteriores das referidas normas. informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (83) 3354-1225. E-mail: eplsenabrancaip gmail.atm. Edital: http://www.
serrabranea.pb.govbrl: wwivtce.pb.gov.br; www.poruldecompmspublicas.com.br, www.govtr/ptup.

Serra Branca - PB. I I de Abril de 2024
HYAGO CÉSAR LIMA FEITOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

/ ' ,t~v .errt&\

Paraíba, 11 de Abril de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XV ( N°3592
w om
~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 098/2024

PROCESSO ADMINIST N°024/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 006/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 098/2024
PROCESSO ADMLNIST N° 024/2024 — PREGÃO
ELETRÔNICO N° 006/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: Município de São José do Brejo
do Cruz/PB; PROMITENTE CONTRATADA: JORGE CARLOS DE
OLIVEIRA, CNPJ n° 13374.547/0001-07; OBJETO: Registro de
preços para a eventual aquisição gradativa de material de construção;
VALOR GLOBAL: R$ 391.473,09, (trezentos e noventa e um mil
quatrocentos e setenta e trés reais e nove centavos); VALIDADE: 09
de abril de 2024 a 09 de abril de 2025; MODALIDADE
LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; SUBSCRITORES: Ana Maria da
Silva Oliveira — Pelo Promitente Contratante Jorge Carlos De Oliveira
- Pela Promitente Contratada.

São José do Brejo do Cruz/ PB, 09 de abril de 2024.

ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
•Prefeita Municipal

Publicado por:
Edilma Lopes Teixeira

Código IdcntifIcador:E I X61 C98

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TALPU

ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE
TAIPU—PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n°
00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
02.010 Gabinete do Prefeito 04 122 2001 2003 Manutenção das
atividades do Gabinete do Prefeito 02.020 Secretaria Municipal de
Administração e Finanças 04 123 2001 2007 Manutenção das

S Atividades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças
02.040 Secretaria Municipal de Agricultura 20 122 1001 2011
Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura 02.050 Secretaria
Municipal de Educação 12 361 1003 2022 Manutenção das
Atividades da Secretaria de Educação — Outros Recursos 02.060
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude
04 122 1001 2029 Manutenção das Atividades da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 02.070
Secretaria Municipal de Saúde 10 301 1004 2031 Manutenção das
Atividades da Secretaria Municipal de Saúde — Outros Recursos
02.090 Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social
08 244 1002 2040 Manutenção da Secretaria Municipal de Habitação
e Desenvolvimento Social 02.100 Fundo Municipal de Assistência
Social 08 244 1002 2048 Manutenção de Outros Programas, Projetos,
Beneficios e Serviços Socioassistenciais do 80.000 0 FNAS 02.110
Secretaria Municipal de Infraestrufura 25 752 1001 2054 Manutenção
dos Serviços de Energia Eletrica ( Iluminação Pública, Órgãos
Públicos 3390.30 99 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N° 00024/2024 - 05.04.24 -
RLUX ILUMINACAO LTDA - R$ 3.835,00; CT N° 00025/2024 -
05.04.24 - GUSTAVO XAVIER GARCEZ - RS 7.519,00; CT N°
000262024 - 05.04.24 - CONSTRUVITA COMERCIO E
SERVICOS LIDA - Rã 113.577,50; CT N° 00027/2024 - 05.04.24 -
TACIEL DA SILVA SANTOS - Rã 66.079,34; CT N° 000282024 -
05.04.24 - LUMLART COMERCIO E SERVICOS LTDA - RS
35.226,75; CT N° 00029/2024 - 05.04.24 - C113 COMERCIO E

NEGOCIOS LIDA - RS 14.849,00; CT N° 00030/2024 - 05.
SCAN LIFE COMERCIAL LTDA - RS 7.278,00; CT N°00031/2024
- 05.04.24 - DANIEL KIM 45225686818 - RS 520,00.

Publicado por:
João Gabriel Rocha Vital

Código Identificador: 348195F9

ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DE TAIPU—PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 00004/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.070 Secretaria
Municipal de Saúde 16310000 Transferências do Governo Federal
referentes a Convênios e Instrumentos Congéneres vinculados à Saúde
10 301 1004 2031 Manutenção das Atividades da Secretaria
Municipal de Saúde — Outros Recursos 10 301 1004 2032 Ações de
Saúde — Royalties de Petróleo e Gás Natural 02.080 Fundo Municipal
de Saúde 10 301 1004 2035 Bloco de Manutenção das Ações e
Serviços Públicos de Saúde da Atenção Primária 16000000
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Governo Federal — Bloco de Manutenção 15001000 Recursos Livres
(Ordinário) 15001002 Recursos não Vinculados de Impostos— Saúde
3390.30 99 Material de Consumo 3390.39 99 Outros Serviços de
Terceiros — Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N° 00018/2024 - 05.04.24 -
ATACAMED COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES L - Rã 81.331,40; CT N°00019/2024 - 05.04.24 -
NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS LTDA - RS 9.090,00; CT N° 00020/2024 -
05.04.24 - NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO LIDA -
RS 1.776,00; CT N° 00021/2024 - 05.04.24 - ALLFAMED
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - RS
91.098,58; CT N° 00022/2024 - 05.04.24 - GTMED
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD - Rã 2.904,50; CT H°
00023/2024 - 05.04.24 - ENDOMED COM E REP DE
MEDICAMENTOS LIDA - Rã 28.048,25.

Publicado por:
João Gabriel Rocha Vital

Código Identilicador:5270C173

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
RESENHA N°024/2024 REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SAPÉ-
PB, usando das atribuições, que lhe são conferidas e tendo em vista a
servidora abaixo relacionada, DEFERIU o seguinte pedido de
Vacância.

M.tr&.6 Nome Fmtçia Lot.çio

Secretaria de
Educaç3o

Periodo
0504.024
05 W ?027

2123477 Merda Araújo da Silos Cuidador

Sapé, 05 de abril de 2024.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Lidiane Araújo do Nascimento

Código Identificador:! E00B3RF

www.diariomunicipal.com.br/tamup 311